
Na základě ustanovení bodu 11. b) Rozpisu krajských soutěží 2023-24  

                                                           se vypisuje     

                        

                        " Kvalifikace  o zachování účasti v  KP II.třídy " 

 

1. Řízení soutěže 

Kvalifikaci  o zachování účasti v  KP II.třídy řídí Krajský svaz stolního tenisu ÚK prostřednictvím své 

sportovně technické komise (dále jen STK). 

2. Termín soutěží  

Soutěž bude probíhat v termínu – 13.4. 2024.  

3. Místo konání  

Herna  TTC Litoměřice - Svojsíkova 1015/1a, Litoměřice, 412 01, vchod z ulice Osvobození. 

4. Účastníci soutěže 

Mohou se zúčastnit pouze  družstva, která startovala v soutěži KP II.třídy 2023-24 a skončila na 

10.místě skupiny A, B a C.  

5. Losování 

Provedla STK náhodným losem ze 3 hodnot označujících družstvo z příslušné skupiny soutěže KP2 – 

10A, 10B a 10C.   

Los: č. 1 – družstvo (10.družstvo ze sk.B) 

        č. 2 – družstvo (10.družstvo ze sk.A) 

        č. 3 – družstvo (10.družstvo ze sk.C) 

Pořadí utkání soutěže: 

1.kolo:         13.4.2024  10:00      10.družstvo ze sk.A - 10.družstvo ze sk.C 

2.kolo:         13.4.2024  14:00      10.družstvo ze sk.B - 10.družstvo ze sk.A 

3.kolo:         13.4.2024  18:00      10.družstvo ze sk.C - 10.družstvo ze sk.B 

V případě vzájemné dohody obou družstev mohou utkání začít v dřívějším čase než je zde uvedeno. 

6. Předpis 

Hraje se podle platných Pravidel stolního tenisu, platného Soutěžního řádu, které jsou zveřejněny na 

webových stránkách ČÁST a podle ustanovení tohoto rozpisu . Hraje se na 3 vítězné sady.  

7. Systém soutěží 

Jednokolově, každé s každým, čtyřčlenná družstva, v každém utkání se hraje do 10 vítězného bodu (2 

čtyřhry, maximálně 18 zápasů). 

 



- Hodnocení výsledků utkání:   

Za vítězství budou uděleny 3 body, za remízu 2 body, za porážku 1 bod, kontumace bude bez bodu. 

V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí družstev skóre ze vzájemných utkání (zápasy, sady 

případně míčky). 

8. Soupisky 

Soupisky pro účely soutěže platí stávající ze soutěžního ročníku 2023-24 bez možnosti úprav (platnost 

k 23.3.2024). 

9. Míčky  

Utkání se hrají s plastovými míčky JOOLA PRIME 40+ bílá, které dodá KSSST ÚK  před zahájením soutěže.  

10. Stoly 

Hraje se na stolech Joola 3000 SC modré barvy . 

11. Rozhodčí 

Jako rozhodčí u stolu budou  vždy hráči družstva, které je v utkání uvedeno na 1.místě (domácí). 

Vrchním rozhodčím soutěže bude Vladimír Zajíček. 

12. Sestupy 

Vítěz kvalifikace získá právo účasti v KP II.třídy 2024-25. Družstva na 2. a 3. místě sestupují do 

regionálních soutěží. 

 

 

 

 

 

 

 

 


